ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

価格
Order
注文例
型式
HFSJD30－3
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
QＣ型フレーム
QH型フレーム
E切断面にはアルマイト処理
がされていません。（詳細寸法は下記） L±0.5L±0.5
HFSFES30－3
30角用3mmプレート片側
HFSFES30－5
30角用5mmプレート片側
HFSFES40－3
40角用3mmプレート片側
HFSFES40－5
40角用5mmプレート片側
30
9
8
2－R1 2－R1 3.
5
1.
5
10.5
5
9 6.2
2.
8 2－R1 5.
5
2－R1
30
10.59
10
7
9 6.2
40
1510
3.
5
2－R1 1.
5 2－R1
8
5
13.5 7.2
40
10 15
5.
5
2－R1
10
2－R1
2.
87
13.5 7.2
30
9
8
2－R1 2－R1 3.
5
1.
5
10.5
5
9 6.2
2.
8 2－R1 5.
5
2－R1